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Vertriebsstelle Klagenfurt
Hirschstraße 25
9020 Klagenfurt
Tel: 0463 3444-1013
Fax: 0463 3444-1020
E-Mail: w.rutter@t-mediagroup.at
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Artikelnummer

47/87/1509/17335/70929/422778

Produktbeschreibung

CD-Recordable 700 MB

inkl. Druck

Presswerk

Produktionen ab 300 Stück werden Industriell im Offset- oder Siebdruck hergestellt.  Lieferzeit: ab 8 Werktage

Superjewelcase DVD,Tray clear

ohne Covercard, Booklet

ohne Inlaycard

Auflage: 300

Warenwert excl. MwSt.
Versandkosten
Mehrwertsteuer
Gesamtbetrag inkl. MwSt.

622,20
0,00

124,44
746,64


